
DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – jih, uzavřené
dne 22. 02. 2022 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČO
00290629 (jako objednatelem), a KLEE s.r.o. se sídlem Praha, Skalecká 350/3, IČO
29259312 a Zahrady Svoboda s.r.o. se sídlem Koněšín 104, IČO 04737393, jako účastníky
společnosti Společnost pro údržbu zeleně jih (jako dodavatelem), evidované u objednatele
pod č. 16004200822, ve znění jejího dodatku č. 1 (dále též „Smlouva“)

I.

1. S odkazem na ustanovení článku III. odst. 5. Smlouvy konstatují smluvní strany, že
průměrná roční míra inflace v ČR oficiálně vyhlášená Českým statistickým úřadem za rok
2023 činila 10,7%, čímž dochází k navýšení ceny plnění (cena za dílo) o částku,
odpovídající této inflaci. Vzhledem k výše uvedenému je nutno změnit Přílohu č. 2 Smlouvy
- Rozpočty jednotlivých základních ploch a Přílohu č. 5 Smlouvy – vzor předávacího
protokolu.

Dále se z důvodu zavedení systému elektronické fakturace objednatele prodlužuje doba
splatnosti faktur ze 14 na 30 dnů a zavádí nová elektronická adresa pro jejich
doručování.

Současně se z důvodu personálních změn mění kontaktní osoby na straně dodavatele.

2. Smluvní strany se dohodly takto:

- v Článku VI. odst. 1 Smlouvy se ruší text: „Faktury jsou splatné do 14 kalendářních
dnů…“ a nahrazuje se textem: „Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů…“ a doplňuje
se text: „Adresa pro doručení elektronické faktury je: fakturace.160@trebic.cz.
- v Článku VIII. odst. 6 Smlouvy se ruší text: „ 2. – kontakt “
a nahrazuje se textem: „ 2. Ing. Dana Kučírková – kontakt 3. Ing. Vladimír
Svoboda – kontakt – pouze ve věcech realizace částí díla řešených tímto
společníkem“

- v Příloze č. 2 Smlouvy se ruší její dosavadní znění a nahrazuje se jejím novým zněním,
které je připojeno k tomuto dodatku Smlouvy jako jeho příloha č. 1.

- v Příloze č. 5 Smlouvy se ruší její dosavadní znění a nahrazuje se novým zněním, které
je připojeno k tomuto dodatku Smlouvy jako jeho příloha č. 2.

II.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve Smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy jsou jeho přílohy:

č. 1 – nové znění Přílohy č. 2 Smlouvy – Rozpočty jednotlivých základních ploch a

č. 2 – nové znění Přílohy č. 5 Smlouvy – Vzor předávacího protokolu.



 
 

3. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho uzavření a  
účinnosti  ode  dne 01. 03. 2024. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto 
dodatku Smlouvy. 

5. Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven čtyřech exemplářích, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

6. Osoba podepisující tento dodatek Smlouvy na straně dodavatele prohlašuje, že je 
oprávněna tento dodatek podepsat a uzavřít, a že na straně dodavatele byly splněny 
všechny předpoklady a podmínky k platnému uzavření tohoto dodatku Smlouvy. 

7. Tento dodatek Smlouvy bude městem Třebíč zveřejněn v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění. 

8. Dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v účinném znění, se uvádí následující doložka, 
která potvrzuje, že pro platnost tohoto dodatku Smlouvy jsou na straně města Třebíč 
(objednatele) splněny zákonem stanovené podmínky: 

tento dodatek Smlouvy je uzavřen  na základě rozhodnutí rady  města  Třebíče  ze  dne  
22. 02. 2024 č. usnesení: 31/4/RM/2024. 

 
         
 
 
 
 
 
V Třebíči dne: 27. 02. 2024                  V Třebíči dne: 27. 02. 2024 
Objednatel:                                                          Dodavatel: 
 
         

                                                
Město Třebíč     KLEE s.r.o., Zahrady Svoboda s.r.o., 

s názvem  společnosti Společnost pro údržbu 
zeleně jih                                                   

Ing. Pavel Janata – místostarosta     
oprávněn k podpisu usnesením    KLEE s.r.o. 
zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022                   Bohuslav Klee - jednatel 



Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy

tato příloha obsahuje 9 stran

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 19 523 3,02 58 954,62 1 58 954,62
kosení trávníků s úklidem 19 523 2,55 49 750,73 8 398 005,87
alternativní kosení mulčovačem 19 523 1,53 29 850,44 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 24 387 3,02 73 642,69 3 220 928,08
řez živých plotů*) 372 47,14 17 537,50 2 35 074,99
údržba záhonů a veg. nádob**) 1 577 084,82 1 577 084,82

1 290 048,39

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 7 383 3,02 22 294,83 1 22 294,83
kosení trávníků s úklidem 7 383 2,55 18 814,20 8 150 513,62
alternativní kosení mulčovačem 7 383 1,53 11 288,52 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 13 843 3,02 41 802,43 1 41 802,43
řez živých plotů*) 0 0,00 0,00 2 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 1 34 606,10 1 34 606,10

249 216,98

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 3 657                 3,02 11 043,23 1 11 043,23
kosení trávníků s úklidem 7 314                 2,55 18 638,37 5 93 191,84
alternativní kosení mulčovačem 7 314                 1,53 11 183,02 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 4 067                 3,02 12 281,33 1 12 281,33
řez živých plotů*) 7                        47,14 330,01 2 660,01
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

117 176,42

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 16 117                2,80 45 178,29 1 45 178,29
kosení trávníků s úklidem 16 117                2,42 39 017,62 8 312 140,94
alternativní kosení mulčovačem 16 117                1,53 24 642,71 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 18 502                3,02 55 871,45 2 111 742,91
řez živých plotů*) 362                    47,14 17 066,06 2 34 132,12
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        19 754,53 1 19 754,53

522 948,79

PŘÍLOHA č. 1 k dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – 
jih, uzavřené dne 22. 02. 2022 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČO 00290629 
(objednatelem), a KLEE s.r.o., se sídlem Skalecká 350/3, Praha, IČO 29259312 a Zahrady Svoboda s.r.o. se 

sídlem Koněšín 104, Koněšín, IČO 04737393, jako účastníky společnosti Společnost pro údržbu zeleně jih 
(dodavatelem), č. smlouvy objednatele: 16004200822, ve znění jejího dodatku č. 1 

1. CENTRUM

2. MÁCHOVY  SADY

CELKEM

CELKEM

ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH

3.VAŇKOVO NÁM.

CELKEM

4.TYRŠOVY SADY, 
GORAZDOVO NÁM

CELKEM



výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 1 296                 3,02 3 913,60 1 3 913,60
kosení trávníků s úklidem 2 592                 2,55 6 605,23 5 33 026,15
alternativní kosení mulčovačem 2 592                 1,53 3 963,14 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 2 304                 3,02 6 957,51 1 6 957,51
řez živých plotů*) 30                      47,14 1 414,31 2 2 828,63
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

46 725,89

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 17 208                2,80 48 236,53 1 48 236,53
kosení trávníků s úklidem 34 415                2,55 87 700,23 5 438 501,13
alternativní kosení mulčovačem 34 415                1,53 52 620,14 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 19 792                3,02 59 766,93 1 59 766,93
řez živých plotů*) 90                      47,14 4 242,94 2 8 485,89
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        32 491,00 1 32 491,00

587 481,48

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 2 913                 3,02 8 796,54 1 8 796,54
kosení trávníků s úklidem 5 826                 2,55 14 846,48 3 44 539,43
alternativní kosení mulčovačem 5 826                 1,53 8 907,89 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 3 339                 3,02 10 082,95 1 10 082,95
řez živých plotů*) 0,00 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

63 418,92

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 28 009                2,80 78 513,30 1 78 513,30
kosení trávníků s úklidem 56 018                2,42 135 613,88 5 678 069,40
alternativní kosení mulčovačem 56 018                1,53 85 650,87 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 30 610                3,02 92 434,61 1 92 434,61
řez živých plotů*) 884                    47,14 41 675,13 2 83 350,25
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

932 367,57

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 750                    3,02 2 264,81 1 2 264,81
kosení trávníků s úklidem 1 500                 2,55 3 822,47 3 11 467,41
alternativní kosení mulčovačem 1 500                 1,53 2 293,48 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 788                    3,02 2 379,56 1 2 379,56
řez živých plotů*) 0 0,00 0,00 2 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

16 111,79

8. DRUŽSTEVNÍ, 
DEMLOVA

5. NA POTOCE

CELKEM

9. NA HVĚZDĚ

CELKEM

CELKEM

6. DOMKY

CELKEM

7. MÁCHALOVA, 
ZBOROVSKÁ 

CELKEM



výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 20 857                2,80 58 465,20 1 58 465,20
kosení trávníků s úklidem 41 714                2,42 100 985,35 5 504 926,76
alternativní kosení mulčovačem 41 714                1,53 63 780,22 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 23 176                3,02 69 985,77 1 69 985,77
řez živých plotů*) 123                    47,14 5 798,69 2 11 597,38
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

644 975,11

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 7 082                 3,02 21 385,88 1 21 385,88
kosení trávníků s úklidem 14 164                2,55 36 094,32 5 180 471,60
alternativní kosení mulčovačem 14 164                1,53 21 656,59 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 7 581                 3,02 22 892,74 1 22 892,74
řez živých plotů*) 74                      47,14 3 488,64 2 6 977,28
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        0,00 21 405,84 1 21 405,84

253 133,34

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 12 912                3,02 38 991,04 1 38 991,04
kosení trávníků s úklidem 51 646                2,42 125 029,71 3 375 089,14
alternativní kosení mulčovačem 51 646                1,53 78 966,13 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 17 348                3,02 52 386,66 1 52 386,66
řez živých plotů*) 11                      47,14 518,58 2 1 037,16
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        15 799,55 1 15 799,55

483 303,55

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 4 315                 3,02 13 030,23 1 13 030,23
kosení trávníků s úklidem 8 630                 2,55 21 991,95 3 65 975,85
alternativní kosení mulčovačem 8 630                 1,53 13 195,17 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 4 786                 3,02 14 452,53 1 14 452,53
řez živých plotů*) 0,00 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

93 458,61

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 9 316                 3,02 28 132,01 1 28 132,01
kosení trávníků s úklidem 18 632                2,55 47 480,19 3 142 440,56
alternativní kosení mulčovačem 18 632                1,53 28 488,11 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 9 758                 3,02 29 466,74 1 29 466,74
řez živých plotů*) 0,00 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

200 039,31

11. POLIKLINIKA

12. HROTOVICKÁ

CELKEM

10. SÍDLIŠTĚ ALFA

CELKEM

CELKEM

13. JANÁČKOVO 
STROMOŘADÍ

14. LIBUŠINO ÚDOLÍ

CELKEM

CELKEM



výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 2 248                 3,02 6 788,40 1 6 788,40
kosení trávníků s úklidem 4 495                 2,55 11 454,67 5 57 273,36
alternativní kosení mulčovačem 4 495                 1,53 6 872,80 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 2 532                 3,02 7 646,01 1 7 646,01
řez živých plotů*) 25                      47,14 1 178,60 2 2 357,19
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

74 064,96

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 3 137                 3,02 9 472,96 1 9 472,96
kosení trávníků s úklidem 6 274                 2,55 15 988,12 3 47 964,37
alternativní kosení mulčovačem 6 274                 1,53 9 592,87 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 3 592                 3,02 10 846,95 1 10 846,95
řez živých plotů*) 30                      47,14 1 414,31 2 2 828,63
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

71 112,91

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 39 983                2,55 101 889,24 3 305 667,72
alternativní kosení mulčovačem 39 983                1,53 61 133,54 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 0,00 0,00 0 0,00
řez živých plotů*) 0,00 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

305 667,72

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníku mulčovačem 5 366                 1,53 8 204,55 3 24 613,66
podzimní vyhrabání listí 0,00 0,00 0 0,00
řez živých plotů*) 0,00 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

24 613,66

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníku mulčovačem 24 113                1,53 36 868,50 3 110 605,49
podzimní vyhrabání listí 0,00 0,00 0 0,00
řez živých plotů*) 0,00 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

110 605,49

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

CELKEM

15. POLANKA

16. NAD LESEM

CELKEM

17. STRÁŽNÁ HORA

CELKEM

18. LÍSČÍ

CELKEM

19. LORENZOVY SADY

CELKEM

20. POD PRVNÍ 
BRNĚNSKOU



jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníku mulčovačem 14 046                1,53 21 476,17 3 64 428,51
podzimní vyhrabání listí 0,00 0,00 0 0,00
řez živých plotů*) 0,00 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

64 428,51

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníku mulčovačem 15 000                1,53 22 934,83 3 68 804,48
podzimní vyhrabání listí 0,00 0,00 0 0,00
řez živých plotů*) 0,00 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

68 804,48

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 15 000                0,64 9 556,18 1 9 556,18
kosení trávníků s úklidem 33 000                1,27 42 047,18 1 42 047,18
kosení trávníku mulčovačem 39 000                0,64 24 846,06 1 24 846,06
podzimní vyhrabání listí 18 000                0,64 11 467,41 1 11 467,41
řez živých plotů*) 200                    1,27 254,83 1 254,83
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        35 628,62 1 35 628,62

123 800,28

*)výměra živých plotů je uváděna jako jejich půdorys na parcele, bez ohledu na jejich výšku a šířku

Pokud práce nebudou prováděny v rozsahu, jak je uveden výše, budou naceněny dle skutečně 
provedeného rozsahu a příslušných výše uvedených jednotkových cen.

**)souhrnná položka vychází z dílčích rozpočtů, uvedených v části B této Přílohy  (cena se přenáší automaticky z 
části B)

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ - JIH PODLE 
ZÁKLADNÍCH PLOCH 

CELKEM

22. PRÁCE NA VÝZVU

CELKEM

CELKEM

21. CESTY



základní plocha

cena za roční 
údržbu 

základní plochy 
Kč bez DPH

1. CENTRUM 1 290 048,39
2. MÁCHOVY SADY 249 216,98
3. VAŇKOVO NÁMĚSTÍ 117 176,42
4. TYRŠOVY SADY,   GORAZDOVO NÁM. 522 948,79
5. NA POTOCE 46 725,89
6. DOMKY 587 481,48
7. MÁCHALOVA, ZBOROVSKÁ 63 418,92
8. DRUŽSTEVNÍ, DEMLOVA 932 367,57
9. NA HVĚZDĚ 16 111,79
10. SÍDLIŠTĚ ALFA 644 975,11
11. POLIKLINIKA 253 133,34
12. HROTOVICKÁ 483 303,55
13. JANÁČKOVO STROMOŘADÍ 93 458,61
14. LIBUŚINO ÚDOLÍ 200 039,31
15. POLANKA 74 064,96
16. NAD LESEM 71 112,91
17. STRÁŽNÁ HORA 305 667,72
18. LÍSČÍ 24 613,66
19. LORENZOVY SADY 110 605,49
20. POD PRVNÍ BRNĚNSKOU 64 428,51
21. CESTY 68 804,48
22. PRÁCE NA VÝZVU 123 800,28
CELKEM 6 343 504,16

cena za roční 
údržbu všech 

ZP Třebíč – jih 
Kč bez DPH

jarní hrabání 465 017,66
kosení s úklidem 3 881 312,33
kosení mulčovačem 293 298,20
podzimní vyhrabání 777 521,14
řez živých plotů 189 584,37
údržba záhonů a veg. nádob 736 770,45
CELKEM 6 343 504,16

1. CENTRUM

ČÁST B - DÍLČÍ ROZPOČTY ÚDRŽBY ZÁHONŮ A VEGETAČNÍCH NÁDOB PODLE 
JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ -  JIH 
PODLE PRACOVNÍCH OPERACÍ

operace (včetně maximálně možného ročního 
objemu prací na Výzvu)



výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 258                    44,60 11 505,64 1 11 505,64
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 258                    25,48 6 574,65 6 39 447,90
zálivka 15 l/m2 258                    21,66 5 588,45 5 27 942,26

78 895,80

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih růží a průklest keřů 2 127                 25,48 54 202,64 1 54 202,64
okopávka, odplevel., úklid, odpích. 2 127                 25,48 54 202,64 6 325 215,83

379 418,47

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

příprava záhonu, výsadba 23                      44,60 1 025,70 1 1 025,70
okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 23                      26,76 615,42 4 2 461,67
zálivka 15 l/m2 23                      25,48 586,11 25 14 652,81
odstranění výsadby 23                      30,58 703,33 1 703,33

18 843,51

počet jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

ks Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

odvoz truhlíků s chvojím 58                      39,50 2 290,93 1 2 290,93
výsadba, dovoz 84                      39,50 3 317,90 1 3 317,90
okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 84                      25,48 2 140,58 4 8 562,34
zálivka 15 l/m2 84                      25,48 2 140,58 25 53 514,59
odstranění výsadby, odvoz nádob 84                      39,50 3 317,90 1 3 317,90
vypíchání truhlíků chvojím, dovoz 58                      63,71 3 695,06 1 3 695,06

74 698,73

počet jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

ks Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

průklest keřů 30                      50,97 1 528,99 1 1 528,99
okopávka, odplevelení, úklid 30                      25,48 764,49 6 4 586,97
zálivka 15 l/m2 30                      25,48 764,49 25 19 112,36

25 228,31

2. MÁCHOVY  SADY

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 194                    25,48 4 943,73 1 4 943,73
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 194                    25,48 4 943,73 6 29 662,37
zálivka 15 l/m2 194                    21,66 4 202,17 0 0,00

34 606,10

4.TYRŠOVY SADY, GORAZDOVO NÁM.

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

příprava záhonu, výsadba 24                      44,60 1 070,29 1 1 070,29

CELKEM

trvalkové záhony  
klasické 

CELKEM

letničkové záhony

letničkové záhony

CELKEM

nádoby s výsadbou 
letniček

CELKEM

nádoby s trvalou 
výsadbou

trvalkové záhony  
klasické i smíšené s 
extenzivní péčí

CELKEM

záhony s porostem 
půdopokryvných keřů

CELKEM



okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 24                      25,48 611,60 4 2 446,38
zálivka 15 l/m2 24                      25,48 611,60 25 15 289,88
odstranění výsadby 24                      39,50 947,97 1 947,97

19 754,53

6. DOMKY

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 100                    44,60 4 459,55 1 4 459,55
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 100                    25,48 2 548,31 6 15 289,88
zálivka 15 l/m2 100                    25,48 2 548,31 5 12 741,57

32 491,00

11. POLIKLINIKA

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 70                      44,60 3 121,68 1 3 121,68
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 70                      25,48 1 783,82 6 10 702,92
zálivka 15 l/m2 70                      21,66 1 516,25 5 7 581,23

21 405,84

12. HROTOVICKÁ

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih růží a průklest keřů 80                      44,60 3 567,64 1 3 567,64
okopávka, odplevel., úklid, odpích. 80                      25,48 2 038,65 6 12 231,91

15 799,55

22. PRÁCE NA VÝZVU

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 25                      10,83 270,76 1 270,76
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 25                      12,74 318,54 6 1 911,24
zálivka 15 l/m2 25                      12,74 318,54 5 1 592,70

3 774,69

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih růží a průklest keřů 220                    10,83 2 382,67 1 2 382,67
okopávka, odplevel., úklid, odpích. 220                    12,74 2 803,15 6 16 818,87

19 201,55

výměra jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

příprava záhonu, výsadba 10                      22,93 229,35 1 229,35
okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 10                      12,74 127,42 4 509,66
zálivka 15 l/m2 10                      12,74 127,42 25 3 185,39

CELKEM

trvalkové záhony  
klasické i smíšené s 
extenzivní péčí

CELKEM

trvalkové záhony  
klasické i smíšené s 
extenzivní péčí

CELKEM

záhony s porostem 
půdopokryvných keřů

CELKEM

trvalkové záhony  
klasické i smíšené s 
extenzivní péčí

CELKEM

záhony s porostem 
půdopokryvných keřů

CELKEM

letničkové záhony



odstranění výsadby 10                      14,65 146,53 1 146,53
4 070,93

počet jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

ks Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

odvoz truhlíků s chvojím 10                      12,74 127,42 1 127,42
výsadba, dovoz 10                      15,93 159,27 1 159,27
okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 10                      12,74 127,42 4 509,66
zálivka 15 l/m2 10                      12,74 127,42 25 3 185,39
odstranění výsadby, odvoz nádob 10                      19,11 191,12 1 191,12
vypíchání truhlíků chvojím, dovoz 10                      20,39 203,87 1 203,87

4 376,73

počet jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

ks Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

průklest keřů 10                      25,48 254,83 1 254,83
okopávka, odplevelení, úklid 10                      12,74 127,42 6 764,49
zálivka 15 l/m2 10                      12,74 127,42 25 3 185,39

4 204,72

V Třebíči dne 27. 02. 2024   V Třebíči dne 27. 02. 2024

objednatel   dodavatel
město Třebíč KLEE s.r.o.             

  Zahrady Svoboda s.r.o.
  s názvem společnosti

Společnost pro údržbu zeleně jih
 

Ing. Pavel Janata - místostarosta   KLEE s.r.o.
oprávněn k podpisu usnesením   Bohuslav Klee
zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022   jednatel

CELKEM

nádoby s výsadbou 
letniček

CELKEM

nádoby s trvalou 
výsadbou

CELKEM



Nové znění přílohy č. 5 Smlouvy

tato příloha obsahuje 9 stran

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 19 523                3,02 58 954,62 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 19 523                2,55 49 750,73 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 19 523                1,53 29 850,44 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 24 387                3,02 73 642,69 0 0,00
řez živých plotů 372                    47,14 17 537,50 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        0,00 1 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 7 383                 3,02 22 294,83 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 7 383                 2,55 18 814,20 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 7 383                 1,53 11 288,52 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 13 843                3,02 41 802,43 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        0,00 1 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 3 657                 3,02 11 043,23 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 7 314                 2,55 18 638,37 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 7 314                 1,53 11 183,02 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 4 067                 3,02 12 281,33 0 0,00
řez živých plotů 7                        47,14 330,01 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 16 117                2,80 45 178,29 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 16 117                2,42 39 017,62 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 16 117                1,53 24 642,71 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 18 502                3,02 55 871,45 0 0,00
řez živých plotů 362                    47,14 17 066,06 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        0,00 1 0,00

0,00

PŘÍLOHA č. 2 k dodatku č. 2  ke Smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – 
jih, uzavřené dne 22. 02. 2022 mezi městem Třebíč, se sídlem Třebíč, Karlovo nám. 104/55, IČO 00290629 

(objednatelem), a KLEE s.r.o., se sídlem Skalecká 350/3, Praha,  IČO 29259312 a Zahrady Svoboda s.r.o., se 
sídlem Koněšín 104, Koněšín, IČO 04737393, jako účastníky společnosti Společnost pro údržbu zeleně jih 

(dodavatelem), č. smlouvy objednatele: 16004200822, ve znění jejího dodatku č. 1 

1. CENTRUM

2. MÁCHOVY  SADY

CELKEM

CELKEM

VZOR PŘEDÁVACÍHO PROTOKOLU

3.VAŇKOVO NÁM.

CELKEM

4.TYRŠOVY SADY, 
GORAZDOVO NÁM

CELKEM

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL



výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 1 296                 3,02 3 913,60 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 2 592                 2,55 6 605,23 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 2 592                 1,53 3 963,14 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 2 304                 3,02 6 957,51 0 0,00
řez živých plotů 30                      47,14 1 414,31 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 17 208                2,80 48 236,53 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 34 415                2,55 87 700,23 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 34 415                1,53 52 620,14 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 19 792                3,02 59 766,93 0 0,00
řez živých plotů 90                      47,14 4 242,94 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        0,00 1 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 2 913                 3,02 8 796,54 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 5 826                 2,55 14 846,48 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 5 826                 1,53 8 907,89 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 3 339                 3,02 10 082,95 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 28 009                2,80 78 513,30 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 56 018                2,42 135 613,88 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 56 018                1,53 85 650,87 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 30 610                3,02 92 434,61 0 0,00
řez živých plotů 884                    47,14 41 675,13 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 750                    3,02 2 264,81 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 1 500                 2,55 3 822,47 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 1 500                 1,53 2 293,48 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 788                    3,02 2 379,56 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

8. DRUŽSTEVNÍ, 
DEMLOVA

5. NA POTOCE

CELKEM

9. NA HVĚZDĚ

CELKEM

CELKEM

6. DOMKY

CELKEM

7. MÁCHALOVA, 
ZBOROVSKÁ 

CELKEM



výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 20 857                2,80 58 465,20 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 41 714                2,42 100 985,35 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 41 714                1,53 63 780,22 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 23 176                3,02 69 985,77 0 0,00
řez živých plotů 123                    47,14 5 798,69 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 7 082                 3,02 21 385,88 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 14 164                2,55 36 094,32 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 14 164                1,53 21 656,59 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 7 581                 3,02 22 892,74 0 0,00
řez živých plotů 74                      47,14 3 488,64 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        0,00 1 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 12 912                3,02 38 991,04 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 51 646                2,42 125 029,71 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 51 646                1,53 78 966,13 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 17 348                3,02 52 386,66 0 0,00
řez živých plotů 11                      47,14 518,58 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 1                        0,00 1 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 4 315                 3,02 13 030,23 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 8 630                 2,55 21 991,95 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 8 630                 1,53 13 195,17 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 4 786                 3,02 14 452,53 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 9 316                 3,02 28 132,01 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 18 632                2,55 47 480,19 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 18 632                1,53 28 488,11 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 9 758                 3,02 29 466,74 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

CELKEM

11. POLIKLINIKA

12. HROTOVICKÁ

CELKEM

10. SÍDLIŠTĚ ALFA

CELKEM

CELKEM

13. JANÁČKOVO 
STROMOŘADÍ

14. LIBUŠINO ÚDOLÍ

CELKEM



výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 2 248                 3,02 6 788,40 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 4 495                 2,55 11 454,67 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 4 495                 1,53 6 872,80 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 2 532                 3,02 7 646,01 0 0,00
řez živých plotů 25                      47,14 1 178,60 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 3 137                 3,02 9 472,96 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 6 274                 2,55 15 988,12 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 6 274                 1,53 9 592,87 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 3 592                 3,02 10 846,95 0 0,00
řez živých plotů 30                      47,14 1 414,31 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníků s úklidem 39 983                2,55 101 889,24 0 0,00
alternativní kosení mulčovačem 39 983                1,53 61 133,54 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 0,00 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníku mulčovačem 5 366                 1,53 8 204,55 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 0,00 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníku mulčovačem 24 113                1,53 36 868,50 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 0,00 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

CELKEM

17. STRÁŽNÁ HORA

20. POD PRVNÍ 
BRNĚNSKOU

CELKEM

18. LÍSČÍ

CELKEM

19. LORENZOVY SADY

CELKEM

CELKEM

15. POLANKA

16. NAD LESEM



jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníku mulčovačem 14 046                1,53 21 476,17 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 0,00 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 0,00 0,00 0 0,00
kosení trávníku mulčovačem 15 000                1,53 22 934,83 0 0,00
podzimní vyhrabání listí 0,00 0 0,00
řez živých plotů 0,00 0 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0,00 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní vyhrabání trávníků 0 0,64 0,00 1 0,00
kosení trávníků s úklidem 0 1,27 0,00 1 0,00
kosení trávníku mulčovačem 0 0,64 0,00 1 0,00
podzimní vyhrabání listí 0 0,64 0,00 1 0,00
řez živých plotů 0 1,27 0,00 1 0,00
údržba záhonů a veg. nádob**) 0 0,00 1 0,00

0,00

**)souhrnná položka vychází z dílčích rozpočtů, uvedených v části B této Přílohy

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ - JIH PODLE ZÁKLADNÍCH PLOCH 

*)v případě mozaikové seče, prací na Výzvu a prací provedených jen na části základní plochy se uvede výměra 
skutečně provedených prací

CELKEM

22. PRÁCE NA VÝZVU

CELKEM

CELKEM

21. CESTY



základní plocha

cena za roční 
údržbu 

základní plochy 
Kč bez DPH

1. CENTRUM 0,00
2. MÁCHOVY SADY 0,00
3. VAŇKOVO NÁMĚSTÍ 0,00
4. TYRŠOVY SADY,   GORAZDOVO NÁM. 0,00
5. NA POTOCE 0,00
6. DOMKY 0,00
7. MÁCHALOVA, ZBOROVSKÁ 0,00
8. DRUŽSTEVNÍ, DEMLOVA 0,00
9. NA HVĚZDĚ 0,00
10. SÍDLIŠTĚ ALFA 0,00
11. POLIKLINIKA 0,00
12. HROTOVICKÁ 0,00
13. JANÁČKOVO STROMOŘADÍ 0,00
14. LIBUŚINO ÚDOLÍ 0,00
15. POLANKA 0,00
16. NAD LESEM 0,00
17. STRÁŽNÁ HORA 0,00
18. LÍSČÍ 0,00
19. LORENZOVY SADY 0,00
20. POD PRVNÍ BRNĚNSKOU 0,00
21. CESTY 0,00
22. PRÁCE NA VÝZVU 0,00
CELKEM 0

cena za roční 
údržbu všech 

ZP Třebíč – jih 
Kč bez DPH

jarní hrabání 0,00
kosení s úklidem 0,00
kosení mulčovačem 0,00
podzimní vyhrabání 0,00
řez živých plotů 0,00
údržba záhonů a veg. nádob 0,00
CELKEM 0

1. CENTRUM

ČÁST B - DÍLČÍ ROZPOČTY ÚDRŽBY ZÁHONŮ A VEGETAČNÍCH NÁDOB PODLE 
JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH

SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ -  JIH PODLE PRACOVNÍCH OPERACÍ

operace (včetně maximálně možného ročního 
objemu prací na Výzvu)



výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 258                    44,60 11 505,64 0 0,00
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 258                    25,48 6 574,65 0 0,00
zálivka 15 l/m2 258                    21,66 5 588,45 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih růží a průklest keřů 2 127                 25,48 54 202,64 0 0,00
okopávka, odplevel., úklid, odpích. 2 127                 25,48 54 202,64 0 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

příprava záhonu, výsadba 23                      44,60 1 025,70 0 0,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 23                      26,76 615,42 0 0,00
zálivka 15 l/m2 23                      25,48 586,11 0 0,00
odstranění výsadby 23                      30,58 703,33 0 0,00

0,00

počet*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

ks Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

odvoz truhlíků s chvojím 58                      39,50 2 290,93 0 0,00
výsadba, dovoz 84                      39,50 3 317,90 0 0,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 84                      25,48 2 140,58 0 0,00
zálivka 15 l/m2 84                      25,48 2 140,58 0 0,00
odstranění výsadby, odvoz nádob 84                      39,50 3 317,90 0 0,00
vypíchání truhlíků chvojím, dovoz 58                      63,71 3 695,06 0 0,00

0,00

počet*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

ks Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

průklest keřů 30                      50,97 1 528,99 0 0,00
okopávka, odplevelení, úklid 30                      25,48 764,49 0 0,00
zálivka 15 l/m2 30                      25,48 764,49 0 0,00

0,00

2. MÁCHOVY  SADY

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 194                    25,48 4 943,73 0 0,00
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 194                    25,48 4 943,73 0 0,00
zálivka 15 l/m2 194                    21,66 4 202,17 0 0,00

CELKEM

trvalkové záhony  
klasické 

letničkové záhony

CELKEM

nádoby s výsadbou 
letniček

CELKEM

nádoby s trvalou 
výsadbou

trvalkové záhony  
klasické i smíšené s 
extenzivní péčí

CELKEM

záhony s porostem 
půdopokryvných keřů

CELKEM



0,00

4.TYRŠOVY SADY, GORAZDOVO NÁM.

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

příprava záhonu, výsadba 24                      44,60 1 070,29 0 0,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 24                      25,48 611,60 0 0,00
zálivka 15 l/m2 24                      25,48 611,60 0 0,00
odstranění výsadby 24                      39,50 947,97 0 0,00

0,00

6. DOMKY

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 100                    44,60 4 459,55 0 0,00
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 100                    25,48 2 548,31 0 0,00
zálivka 15 l/m2 100                    25,48 2 548,31 0 0,00

0,00

11. POLIKLINIKA

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 70                      44,60 3 121,68 0 0,00
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 70                      25,48 1 783,82 0 0,00
zálivka 15 l/m2 70                      21,66 1 516,25 0 0,00

0,00

12. HROTOVICKÁ

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih růží a průklest keřů 80                      44,60 3 567,64 0 0,00
okopávka, odplevel., úklid, odpích. 80                      25,48 2 038,65 0 0,00

0,00

22. PRÁCE NA VÝZVU

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih odumřelých částí 0 10,83 0,00 1 0,00
odplevelení, odstr. o.č., odpíchnutí 0 12,74 0,00 1 0,00
zálivka 15 l/m2 0 12,74 0,00 1 0,00

0,00

trvalkové záhony  
klasické i smíšené s 
extenzivní péčí

CELKEM

CELKEM

trvalkové záhony  
klasické i smíšené s 
extenzivní péčí

CELKEM

trvalkové záhony  
klasické i smíšené s 
extenzivní péčí

CELKEM

záhony s porostem 
půdopokryvných keřů

CELKEM

letničkové záhony

CELKEM



výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

jarní střih růží a průklest keřů 0 10,83 0,00 1 0,00
okopávka, odplevel., úklid, odpích. 0 12,74 0,00 1 0,00

0,00

výměra*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

m2 Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

příprava záhonu, výsadba 0 22,93 0,00 1 0,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 0 12,74 0,00 1 0,00
zálivka 15 l/m2 0 12,74 0,00 1 0,00
odstranění výsadby 0 14,65 0,00 1 0,00

0,00

počet*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

ks Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

odvoz truhlíků s chvojím 0 12,74 0,00 1 0,00
výsadba, dovoz 0 15,93 0,00 1 0,00
okopávka, odplevelení, odstr. o.č. 0 12,74 0,00 1 0,00
zálivka 15 l/m2 0 12,74 0,00 1 0,00
odstranění výsadby, odvoz nádob 0 19,11 0,00 1 0,00
vypíchání truhlíků chvojím, dovoz 0 20,39 0,00 1 0,00

0,00

počet*) jednotková cena
cena za jednu 

operaci
četnost operace

cena za 
požadovanou 
četnost

ks Kč bez DPH Kč bez DPH Kč bez DPH

průklest keřů 0 25,48 0,00 1 0,00
okopávka, odplevelení, úklid 0 12,74 0,00 1 0,00
zálivka 15 l/m2 0 12,74 0,00 1 0,00

0,00

připomínky

V Třebíči dne...
předávající 
V Třebíči dne 27. 02. 2024 V Třebíči dne 27. 02. 2024

objednatel dodavatel
město Třebíč KLEE s.r.o.

Zahrady Svoboda s.r.o.

s názvem společnosti 
Společnost pro údržbu zeleně jih

Ing. Pavel Janata - místostarosta KLEE s.r.o.
oprávněn k podpisu usnesením Bohuslav Klee
zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 jednatel

CELKEM

nádoby s výsadbou 
letniček

CELKEM

nádoby s trvalou 
výsadbou

CELKEM

záhony s porostem 
půdopokryvných keřů

CELKEM

letničkové záhony


